
fw
, 

S M L O U V A 
o pronájmu nebytových prostor 

l. Smluvní strany 

Pronajímatel: TJ Sokol Rosice 
Tyršova 316 
665 01 R O S i c e 
zastoupena starostou TJ Zdeňkem Šmardou 
IČO; 48480461 

Nájemce: Středisko volného času Rosice, 
okres Bmo-venkov, příspěvková organizace 
Žerotínovo náměstí 1 

665 01 Rosice 
Zastoupené ředitelem 
Stanislavem Oplatkem 
IČO; 72555513 

II. Předmět smlouvy 

1, Předmětem Smlouvy je pronájem tělocvičny, která je vlastnictvím pronajímatele, 
Za účelem provozování Sportovních aktivit kroužků nájemce. 

III. Doba nájmu 

1, Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva se uzavírá na dobu od 16. 9. 2019 do 29. 5 
2020, přičemž nájemce bude tělocvičnu užívat vždy 

V pondělí 16.00 - 17.30 Aerobic sportovní - pokročilí 
17.30 - 18.30 Capoiera 

v úterý 15.30 - 16.30 BJJ rodiče S dětmi 
16.30 - 18.00 BJJ a MMA pokročilí 

ve středu 16.00 - 17.30 Aerobic Sportovní - pokročilí 

ve čtvrtek 14.00 - 15.00 Badminton 

V pátek 17.30 - 19.00 BJJ a MMA pokročilí 
Nájemce nebude využívat tělocvičnu ve dnech školních prázdnin a státních svátků.



Cena nájmu na 1 hodinu činí 260 Kč. 

IV. Další ustanovení. 

Nájemceje povinen informovat pronajímatele O zrušení cvičebních hodin nejpozději 
dva dny před daným termínem. V případě pozdějšího oznámení je nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli plnou hodnotu cvičebních hodin. 

Jakékoliv poškození pronajatých prostor je nájemce povinen na vlastní náklady uvézt 
do původního stavu. 

Smluvní Strany prohlašují. že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a autentičnost této Smlouvy potvrzují Svým 
podpisem. 

Tato Sınlouva je provedena ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží nájemce a 
jedno pronajímatel. 

pronajímatel 

V Rosicích dne 4. června 2019


